【103.08.01起適用】

僑光科技大學  專案計畫助理聘任契約書
僑光科技大學研究計畫主持人             教師（以下簡稱甲方），為執行計畫之業務需要，聘用        先生（女士）（以下簡稱乙方）為專案助理。
	計畫名稱：
	校內編號：

	計畫编號：
	計畫執行系所(單位)：

	經費來源機關：

◆本專案計劃助理適用 ▇勞工退休金辦法  □離職儲金辦法  □無。
雙方訂立契約條款如下：

一、聘用期間：自中華民國    年  月  日起試用3個月，試用期滿經考核通過後，續聘
至     年  月  日止。

二、工作內容：在計畫執行單位，接受計畫主持人指導，執行相關研究工作。
三、聘用報酬：由甲方在計畫經費項下編列給乙方報酬，每月支付薪資        元整。

四、乙方在受聘期間，除法令另有規定外，依下列約定：
（一）乙方於受聘期間，所做的各項研究成果，其智慧財產權，歸屬於僑光科技大學所有，該等研發成果之管理及實施，均依本校相關規定辦理。乙方不得有不法行為或違背約定義務，如有違背者，除涉及民、刑事責任，由甲方依法追究外，並得隨時解聘。
（二）乙方若因業務知悉或持有任何本校或發明人之研發成果或技術秘密，應盡保密義務，不得自行使用或無故洩漏。

（三）乙方之工作時間及工作場所，由計畫主持人按工作實際需要指派調遣，並有遵守僑光科技大學及專案計畫相關規定之義務，若乙方違背上述相關規定確屬情節重大，甲方得隨時終止契約。乙方聘僱期滿或因故須提前終止契約時，應於勞動基準法規定期間提出申請，經甲方同意並完成離職程序後始得離職。
五、乙方在聘任期間參加勞工保險及全民健康保險，其保費之支付及相關權利義務，依勞健保相關規定辦理；聘僱期滿或因故須提前終止契約時，應依規定辦理退保手續。

六、乙方在聘任期間參加勞工退休金提撥方式：雇主依薪資總額配合投保分級表按月提繳百分之六勞工退休金；勞工個人提繳採自願辦理。

七、乙方在聘任期間參加離職儲金之給與如下：
（一）比照各機關學校聘僱人員離職儲金給與辦法之規定，按乙方月支工作酬金之百分之十二提存，其中百分之五十由乙方於每月工作酬金中扣繳作為自提儲金；另百分之五十由本校自科技部補助專題研究計畫之管理費提撥作為公提儲金。並由本校在銀行開立專戶儲存孳息，列帳管理。
（二）乙方因契約期限屆滿離職，或在職因公、因病或意外死亡者，發給公、自提儲金本息。

（三）乙方因違反契約所定義務而經甲方予以解聘，或未經甲方同意而於契約期限屆滿前離職者，僅發給自提儲金之本息。
八、本契約書未規定項目，依甲方之研究計畫助理約用注意事項辦理。

九、本契約期間屆滿當然失效，如因業務需要須續聘時，另行簽訂新契約。
十、本契約如有爭訟，同意以臺灣臺中地方法院為第一審管轄法院。

十一、本契約乙式參份，由甲、乙雙方及僑光科技大學各執乙份。

立契約人：

	甲  方：僑光科技大學
	乙  方：

	研究計畫主持人：                 （簽章）
	姓  名：                        （簽章）

	統一編號：52007004
	身分證字號：

中    華    民    國          年          月          日

僑光科技大學約聘專案人員聘任辦法第二條第一項第一款